
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie  art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2019 roku dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołanej Zarządzeniem Nr 389/2013 Burmistrza Wołczyna 
z dnia 2 kwietnia 2013 roku w sposób następujący:

1) powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Dorotę 
Marynowską - Florczak.

§ 2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, po uwzględnieniu zmian 
o których mowa w § 1, wchodzą następujące osoby:

1) Waldemar Antkowiak - przewodniczący,

2) Beata Siwak - sekretarz,

3) Anna Dorociak - członek,

4) Beata Górska - Markowicz - członek,

5) Adam Moskal - członek,

6) Rafał Neugebauer - członek,

7) Jarosław Nylec - członek,

8) Dorota Marynowska - Florczak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr Jan Leszek Wiącek

Id: 1B51667D-812A-4B70-A8DE-2802892C0AF0. Podpisany Strona 1




